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Zespół Primavery Romy ograł w ćwierćfinale turnieju finałowego walki o

mistrzostwo Varese i awansował do półfinału. Podopieczni Alberto De

Rossiego wygrali 4-0, ani przez chwilę nie będąc zagrożonymi wyniku.

Szybkie prowadzenie dał Ricci, strzelanie zakończył w doliczonym czasie

gry Frediani. Półfinałowego rywala poznamy wieczorem, będzie nim Lazio

lub Torino.

 

Giallorossi wybiegli na murawę w Foligno w niemal najsilniejszym składzie. Zabrakło

jedynie powołanego na zgrupowanie reprezentacji U-21 Vivianiego. Miejsce kapitana

zespołu zajął na boisku Matteo Ricci. To właśnie ten zawodnik dał drużynie

prowadzenie już w 5 minucie gry popisując się ładnym uderzeniem z dystansu.

Kwadrans później było już 2-0. Nego podał na skrzydło do Piscitelli, ten minął trzech

rywali dobiegł do linii końcowej i wycofał piłkę do Cicirettiego. Ofensywny pomocnik

nie miał problemów z wbiciem futbolówki do siatki. Taki wynik utrzymał się do

przerwy. W pierwszym kwadransie drugiej połowy szanse na gole miały obydwie

drużyny. W 52 minucie Verre podał do Tallo, ten minął rywala, jednak w sytuacji

sam na sam z bramkarzem trafił w słupek. W 58 minucie dwie okazji mieli rywale

Giallorossich. Najpierw czujność Pigliacellego sprawdził uderzeniem głową Zamble.

Golkiper Romy popisał się znakomitą paradą. Chwilę później po rzucie rożnym ten

sam zawodnik pokonał co prawda Pigliacellego, jednak piłka po uderzeniu

przewrotką trafiła w poprzeczkę. Po tych okazjach zdecydowanie lepiej zaczęli grać

Biancorossi. Zespół Varese atakował, choć marzenia o odwróceniu rywalizacji

zamknął w 84 minucie meczu Nico Lopez. Pigliacelli posłał długą piłkę na połowę

rywala, futbolówkę strącił do Lopeza Tallo, a Urugwajczyk po minięciu rywala

pokonał z zimną krwią bramkarza. Mimo gola straconego na 0-3 drużyna Varese

wciąż atakowała, szukając tym razem bramki honorowej. Tego dnia było dane

strzelać jednak tylko Giallorossim. W trzeciej minucie doliczonego czasu gry wynik

ustalił Frediani, wykorzystując podanie Nico Lopeza.

 

ROMA - VARESE 4-0 (2-0)

1-0 M.Ricci 5'

2-0 Ciciretti '20

3-0 Nico Lopez 83'

4-0 Frediani 90'

 

ROMA (4-2-3-1): Pigliacelli - Sabelli, Orchi, Barba, Nego - M.Ricci (Nico Lopez 59'),
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Verre - Politano, Ciciretti (Cittadino 38'), Piscitella (Frediani 72') - Tallo

Ławka: Proietti Gaffi, Romagnoli, Carboni,  Leonardi

 

VARESE (4-4-1-1): La Gorga - Fiamozzi, Samba (Mancini 29'), Minelli, Parini - De

Feo, Greco, Bassi Borzani, Turlan (Tiboni 68') - Jadilson - Zamble Bi

Ławka: Bordignon, Truzzi, Bastone, El Wardi, Piccinotti

 

Żółte kartki: Parini, Bassi Borzani (Varese)

 

Autor: abruzzi
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